РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
РОСТОВСКАЯ ОБЛАСТЬ
ДУБОВСКИЙ РАЙОН
МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ
«ВЕСЕЛОВСКОЕ СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ»

АДМИНИСТРАЦИЯ ВЕСЕЛОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

РАСПОРЯЖЕНИЕ

20 сентября 2023 года № 63
  х. Веселый

О назначении ответственного лица
за размещение информации на Официальном сайте
Российской Федерации в сети Интернет bus.gov.ru
муниципальное бюджетное учреждение культуры
« Веселовский сельский дом культуры"

        В соответствии с приказом Министерства финансов Российской Федерации от 21.07.2011 № 86н «Об утверждении порядка предоставления информации государственным (муниципальным) учреждением, ее размещения на официальном сайте в сети Интернет и ведения указанного сайта», в целях обеспечения открытости и доступности документов, регламентирующих деятельность муниципальных бюджетных учреждений Веселовского сельского поселения :

         1. Назначить ответственного за размещение информации на Официальном сайте Российской Федерации в сети Интернет bus.gov.ru директора муниципального бюджетного учреждения «Веселовский сельский дом культуры Веселовского  сельского поселения» Леушину Евгению Анатольевну.
          2. Ответственному,  Леушиной Евгении Анатольевны:
          2.1 обеспечить предоставление и размещение информации об учреждении мбук «Веселовский сельский дом культуры», согласно приказа Министерства финансов Российской Федерации от 21.07.2011 № 86н «Об утверждении порядка предоставления информации государственным (муниципальным) учреждением, ее размещения на официальном сайте в сети Интернет и ведения указанного сайта» путем предоставления через официальный сайт электронных документов.
        2.2 в случае принятия новых документов и (или) внесения изменений в документы, информация из которых была ранее размещена на официальном сайте, размещать не позднее 5 рабочих дней, следующих за днем принятия документов или внесения изменений в документы, предоставляемые через официальный сайт, уточненную структурированную информацию об учреждениях с приложением соответствующих электронных документов.

3. Контроль за выполнением настоящего распоряжения оставляю за собой.

4. Распоряжение вступает в силу со дня его подписания и распространяется на правоотношения возникшие с 01.01.2023 года

Глава Администрации
Веселовского сельского поселения                             С.И.Титоренко

распоряжение вносит:
сектор экономики и финансов
тел: 5-43-85